
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE DISPOZIŢIAnr. m

din___J9 MAPOE 2024
privind constituirea Comisiei de recepție finală la obiectivul ”Punere în siguranță drum judeţeanDJ 109F, km 10+370 pentru diminuarea riscului de blocare a acestuia ca urmare a căderii

stâncilor de pe versantuladiacent, comuna Poiana Blenchii, județul Sălaj”
Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 5776 din 25.03.2024 al Direcţiei patrimoniu;
- contractul de proiectare şi execuție lucrări nr. 493 din 03.12.2019;
- prevederile art. 3 alin. (1) lit. b) coroborate cu cele ale art. 24 şi 25 din Anexa nr.1 la HG
nr.273/1994 privind aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii
aferente acestora, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art.191 alin. (1) lit. ) din OUG nr.57/2013, privind Codul administrativ, cu
completările şi modificările ulterioare,

În temeiul art.196 alin. (1) lit, b) din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu
completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:
Art. 1. Se constituie Comisia de recepţie finală la obiectivul "Punere în siguranţă drum

județean DJ 109F, km 10+370 pentru diminuarea riscului de blocare a acestuia ca urmare acăderii stâncilor de pe versantul adiacent, comuna Poiana Blenchii, județul Sălaj”, lucrări
executate în baza Contractul de proiectare şi execuție lucrări nr. 493 din 03.12.2019, în următoarea
componenţă:

PREȘEDINTE:
Ioan-Dorel Labo - Director executiv la Direcţia Patrimoniu
MEMBRI:

Alexandru-Octavian Bora - consilier la Direcţia Patrimoniu
Alexandru-Gavril Bode - consilier la Direcţia Investiţii şi Programe Publice
Art. 2 Secretariatul comisiei va fi asigurat de către doamna Adina Mihaela Terheşiu, consilier,

Direcţia Patrimoniu, Consiliul Judeţean Sălaj.
Art. 3. Recepţia finală va avea loc în data de 09.04.2024, orele 10:00, rezultatul recepțieiurmând săfie consemnat într-un proces-verbal întocmit în acest sens.
Art. 4. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează membrii comisiei.
Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia patrimoniu;
- persoanele prevăzute la art. 1 şi 2.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


